

公示内容

公示期：2024-06-25至2024-06-27

兹有建设单位< 桐庐富春酒店有限公司 >的< 桐庐宾馆提升改造项目一室内改造工程监理 >

项目编号为< A330122015052232300 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。
1211

序号	单位名称	项目经理 (总监)	投标价格 (万元)	工期	得分	造价师	其他
1	德邻联合工程有限公司	潘伟	194.3108	按招标文件要求	89.80		

项目管理班子关键岗位人员展示:

中标候选人: 德邻联合工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	张云江	质量专监
2	李贞皇	安全专监

资格条件对业绩的要求:

无

评标办法对业绩的评审标准:

投标人自2019年1月1日【时间以竣工验收记录(或报告或证书)时间为准】以来完成过下述规模的公共建筑室内装修装饰工程监理的: n(1) 单项施工合同额10000万元(含)以上的, 每个得3分; n(2) 单项施工合同额6000万元(含)一10000万元(不含)以内的, 每个得2分; n(3) 单项施工合同额2000万元(含)一6000万元(不含)以内的, 每个得1分; 本项最高得6分。 n本项目拟派总监自2019年1月1日【时间以竣工验收记录(或报告或证书)时间为准】以来以总监身份完成过下述规模的公共建筑室内装修装饰工程监理的: n(1) 单项施工合同额10000万元(含)以上的得4分; n(2) 单项施工合同额6000万元(含)一10000万元(不含)以内的得2分; n(3) 单项施工合同额2000万元(含)一6000万元(不含)以内的得1分; 本项最高得4分。

中标候选人业绩:

中标候选人: 德邻联合工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
德邻联合工程有限公司	之江实验室一期西区科研搬迁建设装饰装修工程监理	之江实验室	投标人自2019年1月1日【时间以竣工验收记录(或报告或证书)时间为准】以来完成过单项施工合同额10000万元(含)以上的公共建筑室内装饰装修工程监理业绩	中标通知书、合同、工程竣工验收记录	专家评审意见:符合
总监业绩-潘伟	余政储出【2018】36号地块建设项目监理(径山禅茶文化交流中心项目)	杭州余杭旅游集团有限公司	本项目拟派总监自2019年1月1日【时间以竣工验收记录(或报告或证书)时间为准】以来以总监身份完成过单项施工合同额10000万元(含)以上的公共建筑室内装饰装修工程监理业绩	中标通知书、合同、工程竣工验收记录、相关证明材料	专家评审意见:符合
德邻联合工程有限公司	余政储出【2018】36号地块建设项目监理(径山禅茶文化交流中心项目)	杭州余杭旅游集团有限公司	投标人自2019年1月1日【时间以竣工验收记录(或报告或证书)时间为准】以来完成过单项施工合同额10000万元(含)以上的公共建筑室内装饰装修工程监理业绩	中标通知书、合同、工程竣工验收记录、相关证明材料	专家评审意见:符合

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	正博工程管理有限公司	资格审查	在【资格审查】中【未按要求提交投标保证金】未通过评审;
2	恒泰工程咨询集团有限公司	资格审查	在【资格审查】中【不满足企业资质、项目总监资格等】未通过评审;
3	广州市建友必达建设管理股份有限公司	初步评审	在【初步评审】中【拟派驻现场关键岗位人员个数及合同、社保缴纳证明不符合要求的。】未通过评审;

2024年06月24日

384664